

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 181**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/01/2018**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
25347	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	2		\$ 1.690		\$ 3.380
25795	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	2		\$ 1.690		\$ 3.380
12853	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$ 990		\$ 990
11005	SET PINCELES 15unidades REDONDOS-PLANOS	1		\$ 2.900		\$ 2.900
20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$ 1.190		\$ 2.380
18111	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$ 1.190		\$ 2.380
17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$ 990		\$ 1.980
13427	SEPARADOR OFICIO ISOFIT	1		\$ 790		\$ 790
19921	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$ 2.890		\$ 2.890
29319	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE	1		\$ 2.990		\$ 2.990
20509	FORRO COLOR COLLEGE	7		\$ 200		\$ 1.400
16088	CUADERNO COLLEGE C.HORIZ.80hjs ISOFIT	1		\$ 690		\$ 690
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$ 990		\$ 990
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$ 990		\$ 990
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$ 990		\$ 990
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$ 990		\$ 990
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$ 990		\$ 990
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$ 690		\$ 690
17133	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$ 1.490		\$ 2.980
18475	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$ 1.590		\$ 1.590
17126	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$ 1.490		\$ 1.490
16385	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1		\$ 790		\$ 790
22022	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	2		\$ 290		\$ 580
23746	CUADERNO MUSICA MEDIA PAUTA MURANO	1		\$ 590		\$ 590
19143	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$ 150		\$ 300
19077	DICCIONARIO ILUSTRADO ESPAÑOL ZIG-ZAG	1		\$ 5.900		\$ 5.900
23618	DICCIONARIO SINONIMOS Y ANTONIMOS Y PARO	1		\$ 4.900		\$ 4.900
11970	COLA FRIA PROARTE 225GRS	2		\$ 890		\$ 1.780
22127	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$ 590		\$ 1.770
18663	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$ 390		\$ 1.170
17129	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	2		\$ 1.490		\$ 2.980
24165	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$ 1.490		\$ 1.490
28417	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	6		\$ 690		\$ 4.140
25514	CHINCHES COLORES METALICOS 50unid.ADIX	2		\$ 390		\$ 780
13701	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1		\$ 490		\$ 490
28403	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	2		\$ 690		\$ 1.380
13090	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$ 690		\$ 690
11764	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$ 690		\$ 690
20684	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$ 490		\$ 490
10687	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$ 690		\$ 690
20509	CINTA EMBALAJE	1		\$ 490		\$ 490
20509	MASKING GRUESO	2		\$ 990		\$ 1.980
20509	SET PINCEL X3 (3,12,6)	1		\$ 950		\$ 950
16634	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$ 3.490		\$ 3.490
16639	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$ 3.190		\$ 3.190
				<b>NETO</b>		<b>\$ 66.849</b>
				<b>IVA 19 %</b>		<b>\$ 12.701</b>
				<b>TOTAL</b>		<b>\$ 79.550</b>